Constantin Popovici
din Beiuş, care îşi rezervă dreptul de
a lăsa să se reprezente piesa pentru
întâia dată în Beiuş.

Manuscrisele anonime (cu numele
autorului, în plic închis) se vor înainta
secretarului-literar al societăţii noastre,
Dr. Hor ia Petra-Petrescu, până în 1/14
Oct. n., a. c.

Braşov, 15/28 Martie 1914.

Pentru Comitet:

Dr. Alex. Vaida-Voevod,
preşedinte.

Dr. Tiberiu Brediceanu,
secretar.

ULTIM E ŞTIRI.
Sătmar 25 Aprilie. (Tel. pat.)

Eri după amiazi a sosit aici prim-
procurorul din Dobriţin Igyártó
Sándor, care urmăreşte ca aten
ţiune desbaterilo.